sanitatem speciei esse constatiam morbum contra huius esse violationem. De sale ap-
ponendo necessaria iecirco statuit: quod iustitiae admonent. Hoc. n. quicquid occupa
uerit seruat. & ex liquidissimis rebus aqua & maris fit. Hæc alexander in pythagoricis re-
perisse commentarijs tradit. eadē ferme Aristoteles. Enim uero pythagoræ ipsius graui-
tatem ac modestiam: & timon in sillis: cum illum carpere instituisse non omissit in hæc
sententiam loquens. Pythagoram quoq; magis insignem opinionem gloriae grauitatisq;
celebrem. quod aut̄ alius idem alias fuerit xenophanes in elegia testatur: cuius est ini-
tium. nunc alia dicere aggrediar: quod vero de illo dixit sic se habet: cum vidisset aliq; na-
canem cædi miseratus ait desine hunc cædere. Est. n. cari sodalis aia quam eius ex ver-
bis agnouit: atq; ita xenophanes sugillat illum. cratinus in pythagoricis atq; in tarenti-
nis in huc modum hæc inquit. eis consuetudo ē si quem simplicem vnde cūq; nacti fue-
rint ingressum experimentumq; cœpturæ quātum illi dicendi viribus præstant: ptur-
bare illum obiectiōibusq; versare. conclusiōibus. inæqualitatibus. fallacijs. magnitudini-
bus nō inde emerget. Mnesimachus alcmaoni pythagoreo more soli immolamus
animatum nil oīno cōmedentes. Aristophon in pythagoreo instituto ait. quod cum
descendisset in dietam qui apud inferos sunt vidisse singulos. Pythagoricos vero mul-
tum oīno a mortuis differre. His quippe solis conuisci plutonem ob pietatē dixit. Fa-
cilem aīs deum si plenis sorde cibis adesse gaudet. Itē in eodē comedunt olera & aquā
in potu sumunt. pediculos & pallium atq; squalorem nemo ex alijs pferre posset. Mo-
ritur autem pythagoras hoc modo. cōsederat in domo milonis cum socijs. Eam vero
domū quispiam ex his quos ille admittere noluerat: per inuidiam incēdit. Sūt qui cro-
tonias ipsos tyrannidis suspitione ac mœtu hoc perpetrasse dicant. Pythagoram igi-
tur incēdij incōmoda vitantem cum egredetur comprehendēsum esse & agro cuidam fa-
bis pleno propinquātem ibi constitisse ac dixisse capi præstat q̄ has dare pessum: cædi-
q; satius est q̄ quicq; loqui: atq; ita iugulum persecutoribus nudasse: compluresq; ex di-
scipulis. nam secū. ad. lx. crant: fu. s̄le interemptos: paucosq; effugisse ex quibus archy-
tas tarentinus fuerit & lysis ille quē supra memorauimus. Porro dicearch⁹ pythagor-
am in delubrum musar̄: quod metapontiē: confugisse: ibiq; cum quadraginta dies
absq; cibo perstitisset: defecisse ait. heraclides vero in epitome uitar̄ satyri illum postq;
delipherecydi iusta persoluerat: redisse in italicam: & cum in domo milonis crotonia-
tæ celebritatem offendisset: subinde metapontū peruenisse: ibiq; cū viuere vterius nol-
let inedia vitam finisse. Hermippus aut̄ ait bello inter agrigētinos atq; syracusanos ex
orto pythagorā exisse cum socijs agrigentinis opē laturum. Versis aut̄ in fugā illum
sabar̄ campū circuisse: ibiq; a syracusanis fuisse interfictum. Reliquos vero ad trigin-
taquinq; tarenti fuisse crematos cum primarijs ciuitatis contraire yellent: atq; ab eis in
rei pu. administratione dissentiret. Aliud item quiddam huiusmodi de pythagora her-
mippus refert: Ait. n. illum cum in italicam uenisset subterraneam fecisse domum: ma-
triq; mādasse quæq; contingent tabulis inscriberet tempusq; adnotaret: deinde in il-
lam descendisse: ac dum rediret: id matrem fecisse: Anno autē exacto ascēdisse pytha-
goram ex effossa domo squalidum ac macie consecutum aduocataq; contioē dixisse ex
inferis se ascendere: atq; vt sibi fidem faceret recitasse quicquid euenisset. Eos vero his q̄
dicebantur effectos in lachrymas eiulatusq; prorupisse pythagorāq; iam diuini quid-
piam habere existimātes: vxores suas illi in disciplinam certatim dedisse: vt quidpiam
ex illo adiscerent: easq; pythagoricas vocatas esse. Hæc hermippus. Erat autē pytha-
goræ & vxor rheano noīe brontini crotonitæ filia hanc alij brontini vxorem: pythago-
ræq; discipulam tradūt. Erat illi & filia damo vt lysis in epistola ad hipparchum ait de